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Osman Demircioğlu

Bizden...Tır Karnesi Artık Hopa’da

Hopa Ticaret ve Sanayi Odası, 
TIR karnesi iş ve işlemlerini 
yürütme yetkisini aldı.

İlk TIR karnesi dağıtımını TOBB 
Tır İşlemleri Müdürü Ersin Yaşar 
Çakmak ve uzman yardımcısı Kutay 
Alımcı’nın katılımıyla 3 Nisan pazar-
tesi günü gerçekleştirildi.

İlk talebi ileten RKS İthalat İhra-
cat Lojistik İnşaat LTD. ŞTİ. yetkili-
si Hayrettin Kurtoğlu’na, Hopa TSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Osman De-
mircioğlu, Başkan Yardımcısı Hasan 

Yılmaz, Yönetim Kurulu Üyesi Ersan 
Gedik, Meclis Üyesi Samet Dalkılıç ve 
Tarkan Yılmaz tarafından TIR Karne-
si takdim edildi.

“Projelerimizi hayata geçirmeye 
devam edeceğiz”

Başkan Demircioğlu yaptığı açık-
lamada, “Nakliye sektörümüzün so-
runlarını çözmek ve işleyişlerinin 
hızlanması için atacağımız adımlar-
dan birisinin TIR Karnesi’nin artık 
Hopa verilmesi olacağını söylemiştik. 

Projelerimizi teker teker hayata ge-
çirmeye devam ediyoruz. Bugün de 
ilk TIR Karnemizi verdik. 

TIR Karnesi dağıtım yetkisinin 
odamıza verilmesi sürecinde sağla-
dıkları destekten ötürü başta TOBB 
Başkanı Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu 
ve Ak Parti Artvin Milletvekili Sayın 
Erkan Balta olmak üzere emeği geçen 
herkese teşekkür ediyoruz. 

Oda üyelerimize ve nakliye sek-
törümüze hayırlı olsun” ifadelerini 
kullandı.

İyi ki Hopalıyız, 
İyi ki Kemalpaşalıyız

Tam bağımsızlık ancak ekonomik bağımsızlıkla olur.

Hopa Ticaret ve Sanayi Odası’nın Hopa Halk 
Eğitimi Merkezi ile birlikte organize ettiği ve 
yoğun talep alan ücretsiz Rusça dil eğitimleri 

başladı.
Hopa Ticaret ve Sanayi Odası üyelerine ve yurttaşla-

ra yönelik düzenlenen eğitimler çerçevesinde Rusça dil 
kursu haftanın her günü 30 kişilik 2 grup ile 18:30 ile 
21:00 saatleri arasında Hopa TSO üçüncü katında bulu-
nan eğitim salonunda gerçekleştirilecek. 

Yaklaşık 4 ay sürmesi planlanan eğitimin ardından Halk 
Eğitimi Merkezi tarafından başarılı olan kursiyerlere serti-
fika verilecek. 

Ücretsiz Rusça Dil Kursu Başladı

Değerli oda üyelerimiz, sevgili hemşehrilerim;
Hopa TSO olarak projelerimizi teker teker ha-
yata geçirmenin, kentimizin ticaretine, iş in-

sanlarına ve halkımıza hizmet etmenin mutluluğunu 
yaşıyoruz.
Uzun zamandır nakliye sektörü temsilcilerimizin ta-
lepleri arasında olan, ancak hayata geçirilemeyen TIR 
Karnesi dağıtımını, artık Hopa TSO bünyesinde gerçek-
leştirmeye başladık.
Gündemimizde yer alan Araç Muayene İstasyonu ile 
alakalı gerekli kurum ve kişilerle görüşmelerimize de-
vam ediyoruz. Sürecin takipçisiyiz, çok yakında güzel 
haberler vereceğimizi düşünüyorum.
Turizm sektörüne dair istişarelere devam ederken, 
birçok işletmemize Sürdürülebilir Turizm Belgesi’ni 
kazandırdık. Kültür, tarih ve doğa turizmi noktasında 
yöremizin hak ettiği noktaya gelmesi için çalışmalara 
devam ediyoruz.
Turizmle birlikte yenilenebilir enerji alanında fuarlara 
katılım gösterdik. Hopa TSO binamızda güneş enerjisi-
ne geçiş için çalışmalara başladık. Başarabilirsek hem 
temiz enerji açısından örnek olmayı hem de enerjiden 
tasarruf sağlamayı amaçlamaktayız.
Bunların yanında Hopa TSO bünyesinde; eğitimler, 
seminerler ve ücretsiz dil kursları devam ediyor. İş 
insanlarımızı ve halkımızı bu etkinlikleri takip etmeye 
çağırıyorum.

“İYİ Kİ HOPALIYIZ, KEMALPAŞALIYIZ”
Bu cümleyi kurmak zordur; ama biz bu cümleyi yüksek 
sesle söyleyebiliriz. 
Kahramanmaraş merkezli ve 10 ilimizi etkileyen dep-
remler sonrası Hopa ve Kemalpaşa insanı, dayanışma-
nın ve yardımlaşmanın en güzel örneğini sergiledi ve 
deprem bölgesinin yanında oldu.
Bütün kurumlar, STK’ler, iş insanları, gönüllüler ve elbet-
te ki Hopa TSO bünyesinde kurulan Hopa Arama Kurtar-
ma Derneği (HOPAK), afetin gerçekleştiği ilk günden iti-
baren deprem bölgesindeki yurttaşlarımızın yardımına 
koştu, can oldu, umut oldu, yaraları sarmak için seferber 
oldu.
Bu süreçte emeği geçen, başta HOPAK gönüllüleri ol-
mak üzere herkese teşekkürlerimi sunuyorum. Bu vesi-
leyle de bir kez daha depremde hayatını kaybeden yurt-
taşlarımıza Allah’tan rahmet, yaralılarımıza acil şifalar, 
yakınlarına sabırlar diliyorum.
Deprem felaketi bir kez daha gösterdi ki, afetlere karşı 
hazırlıklı ve eğitimli olmamız gerekiyor. Sel ve heyelan 
bölgesi olmamız sebebiyle, HOPAK’ın gönüllü kadrosu-
nun ve eğitimlerin arttırılması, teknik yönden donanım-
ların karşılanması için adımlar atacağız.
Son olarak; 2023 Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekilliği 
seçim sonuçlarının memleketimiz için hayırlı olmasını 
temenni ediyorum. Bizler siyaset kurumu, kamu ve iş 
insanları arasında köprü görevinde olmaya; sektörleri-
mizin sorunlarını muhataplarıyla görüşerek ve çözüm-
ler geliştirmek için çalışmaya devam edeceğiz.

Başarı Hikayeleri Başarı Hikayeleri

Sayfa 8 Sayfa 10

Ramazan Balcıoğlu: 
“Umut hep var olacak”

Sibel Çakır: “Turizm 
ile kalkınacağız”
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Hopa Arama Kurtarma Derneği İle Gurur Duyduk

Muayene İstasyonu Talebi Uygun Bulundu

Makriyali Kilisesi Turizme Kazandırılıyor
Artvin Valiliği bünyesinde depremzede yurt-

taşlara destek için oluşturulan “Artvin Gönül 
Bağı Platformu” tanıtım programı gerçekleş-

tirildi. Toplantıya Hopa TSO adına Yönetim Kurulu 
Başkanı Osman Demircioğlu ve Meclis Başkanı Ke-
mal Makar katılım sağladı.

Sofraya koyulacak her tabağın aylık bedelinin 300 
TL olduğu kampanyanın ilk etapta 6 olacak şekilde 
planlandığı belirtilen toplantıda Sivil Toplum Kuru-
luşlarının bu süreci desteklemesinin önemine dik-
kat çekildi.

Programda konuşan Artvin Valisi Yılmaz Doruk; 6 
Şubat’ta meydana gelen depremlerin ülkemizin son 
asırda maruz kaldığı en büyük felaket olarak tarihe 
geçtiğini belirterek; “Bu süreçte ilimizdeki herkes 
büyük bir dayanışma örneği gösterdi. Sofraya bir 
tabak da sen koy diyerek yola çıktığımız bu kampan-
yayla bölgeye desteğimizi sistematik ve düzenli hale 
getirmeyi planlıyoruz. 

Valiliğimiz himayesinde oluşturan Artvin Gönül 
Bağı Platformu ile bu amacımıza ulaşmayı hedef-
liyoruz. Bu düşüncelerle başlattığımız kampanya-
mızın hayırlı olmasını diliyor, destek olan herkese 
teşekkür ediyorum.” dedi

“Sofraya Bir Tabak 
da Sen Koy”

Hopa Ticaret ve Sa-
nayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Os-

man Demircioğlu ve Başkan 
Yardımcısı Selçuk Balkaya, 
Hopa’ya muayene istasyo-
nu kurulması ile ilgili talebi 
iletmek üzere Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanlığı Ulaştırma 
Hizmetleri Düzenleme Ge-
nel Müdürlüğü Daire Baş-
kanı Cemalettin Doğmuş’ u 
ziyaret etti.

Doğmuş yakın zamanda 
Hopa’yı ziyaret edeceği bil-
gisini de vererek, Hopa’da 
muayene istasyonu kurul-
ması ile ilgili talep uygun 
görüldüğünü aktardı.

Hopa Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Osman De-
mircioğlu, daire başkanı 
Doğmuş’a teşekkürleri-
ni ilettiklerini belirterek, 
“Muayene istasyonuyla 
alakalı çalışmalarımız gö-
reve geldiğimiz ilk günden 
itibaren başladı. Çeşitli 
temaslar ve çalışmalarda 
bulunduk. 

Bugün de daire başkanı-
mız sayın Cemalettin Dur-
muş bu talebimizin uygun 
bulunduğunu bizlere ak-
tardı. Hopa için hayırlı ol-
masını temenni ediyorum, 
sürecin takipçisi olacağız” 
ifadelerini kullandı. 

Hopa Arama Kurtarma Derneği 
(HOPAK) 6 Şubat 2023 tarihin-
de Kahramanmaraş merkezli 

meydana gelen deprem felaketi son-
rasında bölgeye giderek katıldığı ara-
ma kurtarma çalışmalarını tamamla-
yarak Hopa’ya döndü.

10 ilde can kaybı ve büyük hasarlara 
neden olan deprem sonrası, aynı gün 
bölgeye hareket eden ve AFAD tarafın-
dan Malatya’daki çalışmalara yönlen-
dirilen Hopa Arama Kurtarma Derne-
ği(HOPAK) 14 günlük arama kurtarma 
çalışmaları sonrası Hopa’ya dönen 
ekip, yurttaşlar tarafından karşılandı. 
Karşılamaya Hopa ve Kemalpaşa Bele-
diye Başkanları, sivil toplum örgütleri 
ve halk katılım sağladı.

HOPAK’ı büyütmeye ve 
eğitimlere devam edeceğiz

Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Baş-
kanı Osman Demircioğlu yaptığı açık-
lamada;

“Hopa’da yaşamış olduğumuz sel 
felaketinden sonra odamız bünyesin-
de kurulan ve Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği (TOBB) Genel Başkanımız 
Rifat Hisarcıklıoğlu makine ekipman 

desteği verilen gönüllü ekibimize he-
pinizin huzurunda teşekkür ediyo-
rum. Felaketin ilk gününden itibaren 
Hopa ve Kemalpaşa’da bulunan sivil 
toplum kuruluşları olarak ne yapıl-
ması gerekiyorsa hep beraber yaptık. 
Bundan sonra da ekibi sayısal olarak 
büyütmek, eğitimlerine katkı sağla-
mak ve makine ekipman eksiklerinin 
giderilmesi için destek vermeye de-
vam edeceğiz. Hayatını kaybeden va-
tandaşlarımıza rahmet yaralılara acil 
şifalar diliyorum.’ İfadelerini kullandı.

Acıya, hüzne, mucizelere tanık 
olduk

Hopa Arama Kurtarma Derneği 
(HOPAK) Başkanı Gökhan Bıyıklı Yap-
tığı açıklamada;

‘Kahramanmaraş merkezli yaşanan 
ve diğer 10 ilimizi etkileyen bu acı 
deprem felaketinde hayatlarını yitiren 
vatandaşlarımıza rahmet, yaralılara 
acil şifa, acılı ailelerine sabır diliyo-
rum. HOPAK 2015 yılında Hopa Ticaret 
ve Sanayi Odası bünyesinde kurulan 
bir dernektir. İlk aşamada yetenekli ve 
aktif gençleri çatı altında birleştirdik. 
Eğitimlerin ardından makine ekip-

manla donattık. Sayısız kurtarma ve 
arama etkinliği başarıyla gerçekleşti-
rildi. 2020 yılında şehir ödülleri dalın-
da birinci olduk. 6 Şubat günü sabahın 
erken saatlerinde deprem haberini 
alarak Afet ve Acil Durum Yönetimi 
Başkanlığı (AFAD) koordinasyonunda 
deprem bölgesine intikal ettik. Acıya, 
hüzne, mucizelere şahit olduk azimle 
dokunmaya çalıştık hayatlara. Deprem 
sonrası halkımızın büyük desteklerini 
gördük. Yardımlarından ötürü bünye-
sinde kurulduğumuz Hopa Ticaret ve 
Sanayi odasına, Hopa ve Kemalpaşa’da 
bulunan bütün sivil toplum kuruluş-
larına, gerek ilçemizde gerek gurbette 
buluna iş insanlarına teşekkür ediyo-
rum.’ ifadelerini kullandı.

Hopa Meydanında gerçekleşen tö-
rende Hopa Arama Kurtarma Der-
neği(HOPAK) üyelerine sivil toplum 
kuruluşları tarafından plaket takdim 
edildi.

HOPAK ekibi Yönetim Kurulu Başka-
nı Osman Demircioğlu ile birlikte Hopa 
Kaymakamlığını ziyaret etti. Daha son-
ra TSO meclis toplantı salonunda geniş 
bir toplantı gerçekleştirilerek genel 
değerlendirmeler yapıldı. 

Kemalpaşa Sahilinde bulunan 
Makriali Kilisesi’nin turizme 
kazandırılması için Hopa TSO 

Yönetim Kurulu Başkanı Osman De-
mircioğlu ve Yönetimi, Artvin Kültür ve 
Turizm Müdürü Özner Bilmiş ile bir-
likte Kemalpaşa Belediye Başkanı Er-
gül Akçiçek’ i makamında ziyaret etti.

Başkan Demircioğlu, Makriali Kili-
sesi restorasyon çalışmalarının bölge 
turizmine önemli katkıları olacağını, 
katma değeri yüksek olan projenin 
kültür turizm faaliyetlerinin önünü 
açacağını belirterek Kemalpaşa ve 
Hopa’ya kazandırılası gerektiğini vur-
guladı. 

Çalışmaların planlanması aşama-
sında, Hopa Ticaret Sanayi Odası, Art-
vin İl Kültür Turizm Müdürlüğü ve Ke-
malpaşa Belediyesi’nin ortak program 
çerçevesinde yapacağı toplantılar ve 
araştırma çalışmalarının yürütülmesi 
için “Yürütme komisyonu” oluşturul-
ması kararlaştırıldı. 
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UND Yılın İlk Çalıştayını Hopa TSO’da Düzenledi
Hopa Ticaret ve Sa-

nayi Odası ev sa-
hipliğinde Ulusla-

rarası Nakliyeciler Derneği 
yönetiminin katılımıyla 
Lojistik Çalıştayı gerçekleş-
tirildi. 

Çalıştaya Hopa TSO Yö-
netim Kurulu Başkanı Os-
man Demircioğlu, Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcıları 
Hasan Yılmaz ve Selçuk Bal-
kaya, Yönetim Kurulu Üyesi 
Ersan Gedik, Meclis Üyesi 
Talat Parlak ve Samet Dal-
kılıç, UND Yönetim Kurulu 
Üyesi Alişan Ender Topaloğ-
lu, UND İcra Kurulu Başkan 
Yardımcısı Kadir Çirkin, 
İcra Kurulu Üyesi Alpdoğan 
Kahraman, UND Kurumsal 
İletişim Uzmanı Hatice Ha-
cısalihoğlu, UND Trabzon 
Temsilcisi Hakan Demircan, 
Riport Rize Limanı İşletme-
si Yönetim Kurulu üyesi Kral 
Faysal Çillioğlu Karadeniz 
Çalışma Grubu Üyesi Akın 
Pektaş ve oda üyesi Livane 
Nakliyat şirket sahibi Sabit 
Şabanoğlu katıldı.

Yılın ilk çalıştayı
Yönetim Kurulu Başkanı 

Osman Demircioğlu açılış 
konuşmasında katılımcıların 
yeni yılını kutlayarak, nakliye 
sektörü açısından sorunsuz 
bir yıl olması temennisi-
ni dile getirdi. Demircioğlu 
yaptığı değerlendirmede 
“Uluslararası Nakliyeciler 
Derneğinin yılın ilk çalışta-
yını bizimle yapmasından 
dolayı teşekkür ediyorum. 
Nakliye sektörü ile ilgili yap-

tığımız çalışmalar sonucun-
da sorun ve çözüm önerile-
rimizi yönetimimizle rapor 
haline getirdik. 

TIR parkı ihtiyacı bir 
kez daha vurgulandı

Hopa TSO camiası olarak 
oluşan TIR kuyruklar esna-
fımıza olumlu şekilde yansı-
yor, şoförler için daha sosyal 
bir ortam hazırlamak isti-
yoruz. Sorunlardan biri ise 
Hopa’da en az 1500 araçlık 
bir tır parkına ihtiyaç olma-

sıdır. Hali hazırda ilçe giri-
şindeki dolgu alanında 800 
araçlık yer mevcut. Ayrıca 
Hopa Limanı’nın iç gümrük 
ve balıkçı barınaklarının 
bulunduğu alana dolgu ya-
pılarak TIR parkı yapılabilir. 
Ankara temaslarımız kapsa-
mında Ticaret Bakanlığımız 
ve Ulaştırma Bakanlığımız 
ile yaptığımız görüşmelerde 

sorun ve çözüm önerileri-
mizi rapor halinde ilettik’ 
ifadelerini kullandı.

Uluslararası Nakliye-
ciler Derneği İcra Kurulu 
Başkan Yardımcısı Kadir 
Çirkin, UND tarafından 
hazırlanan sorun ve çö-
züm önerilerini aktardı. 
Çirkin, gerçekleştirdiği 
sunumda; Sarp Sınır Kapı-
sı geçiş süreçlerinde bazı 
iyileştirilmelerin yapılması 
gerektiği, damga vergisi, 
akaryakıt cezası ve diğer 

ödemelerin 4 peronda da 
sürücü araçtayken pos ci-
hazları ile gerçekleştirile-
bilmesi, peronlarda dolu 
ve boş araç tescilleri için 
memur bulundurulması,  
giriş kısmındaki her iki pe-
ronda pasaport polisi gö-
revlendirilmesi, veteriner 
kontrolüne tabi ürünlerin 
peronların dışında gümrük 

sahasında belirlenecek bir 
yerde yapılması, muaye-
ne işlemlerinin peronların 
dışında gümrük sahasın-
da belirlenecek bir yerde 
yapılması, X-Ray işlemleri 
için daha uygun bir nokta 
belirlenmesi, Zirai karan-
tinaya tabi ürünleri taşıyan 
araçların 7/24 kesintisiz 
refakat hizmeti verilerek 
Hopa’ya transfer edilmesi, 
sigorta işlemlerinin dijital 
olarak gerçekleştirilebil-
mesi için çalışma yapılması 

ve Gürcistan-Türkiye ortak 
ön bildirim uygulamasının 
hayata geçilmesi gerektiği 
bilgilerini paylaştı. Diğer 
katılımcıların da sektörle 
ilgili değerlendirmelerinin 
alındığı çalıştayda Hopa 
TSO ve UND ortak bir ra-
por hazırlanmasına ve ilgili 
bakanlıklara iletilmesine 
karar verildi. 

Hopa TSO Güneş 
Enerjisi İçin 

Harekete Geçti

Hopa Ticaret ve Sanayi Odası ile 
Uluslararası Nakliyeciler Derne-
ği, Sarp Sınır Kapısı’nda yaşanılan 

sorunları görüşmek ve çözüm noktasında 
önerilerde bulmak üzere Ticaret Bakanlığı 
Gümrükler Genel Müdürü Mustafa Gümüş’ 
ü makamında ziyaret etti.

Ziyarette Hopa TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Osman Demircioğlu, Hopa TSO 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Selçuk 
Balkaya, UND İcra Kurulu Başkan Yardım-
cısı Kadir Çirkin ve UND İcra Kurulu Üyesi 
Alpdoğan Kahraman yer aldı.

Çözüm önerileri rapor halinde 
sunuldu

Hopa Ticaret ve Sanayi Odası ile Ulus-
lararası Nakliyeciler Derneği’nin Sarp sı-
nır kapısındaki yoğunluğunun azalması ve 
geçişlerin hızlandırılması doğrultusunda 
hazırlanan rapor sunuldu. Raporda Sarp 
Sınır kapısı ihracat yönünden Türkiye’den 
çıkış yapacak olan Gürcistan plaka araçla-

rın mütekabiliyet çerçevesinde Türkgözü 
ve Aktaş Sınır kapısına yönlendirilmesi, 
İthalat yönünden Türkiye’ye dolu giriş ya-
pan araçların gümrük işlemlerinin Sarp 
Sınır kapısında yapılması yerine genel mü-
dürlüklerince belirlenecek bir alanda veya 
uygun görülmesi halinde Çaykur ofisine 
bağlı sundurma alanında yapılması, Sarp 
Sınır Kapısı’nda bulunan POS cihazlarının 
mevcut peronlarda kullanılarak sürücüle-
rin araçtan inmeden ceza, damga vergisi, 
akaryakıt farkı ve benzeri ödeme işlem-
lerini kredi kartı ile gerçekleştirmesine 
imkan verilmesi ve sıra fişlerindeki haksız 
faaliyetler önüne geçmesi ile ilgili talepler 
yer aldı.

Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel 
Müdürü Mustafa GÜMÜŞ Hopa Ticaret ve 
Sanayi Odası ile Uluslararası Nakliyeciler 
Derneği’nin hazırladığı raporu inceleyerek 
ilgili merciler ile görüşmeler yaparak ta-
leplerin çözümü noktasında çalışma başla-
tılacağını aktardı.

Hopa TSO ve Uluslararası Nakliyeciler Derneği Bakanlığa Rapor Sundu

06-08 Nisan 2023 tarihleri arasında gerçek-
leştirilen SolarEX İstanbul Uluslararası Güneş 
Enerjisi ve Teknolojileri Fuarı’na Yönetim Kurulu 
Başkanı Osman Demircioğlu ve Meclis Başkanı 
Kemal Makar katılım sağladı.

“Güneş enerjisi ile tasarruf edeceğiz”
Yönetim Kurulu Başkanı Osman Demircioğlu 

yaptığı değerlendirmede ‘’Güneş Enerjisi verimli 
ve etkin kullanımı sürdürülebilir büyümeyi he-
defleyen bireylerin ve kitlelerin güneş enerjisini 
sınırsız kullanmasıyla mümkün olacaktır. 

Bölgemizden güneş enerjisini kullanımının 
yaygınlaşmasını sağlayacak adımlar atmamız ge-
rekiyor. Odamızda güneş enerjisinin kullanılabil-
mesi için çalışma başlattık. 

Bu sayede yıllık elektrik tüketimimizden büyük 
tasarruf yapmış olacağız. İlçemizde de bu alanda 
faaliyet gösteren üyelerimize desteğimiz tam ola-
caktır.’’ ifadelerini kullandı. 
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Hopa Ticaret ve Sanayi Odasının 
çalışmalarında verimliliği art-
tırmak ve hizmet kalitesini yük-

seltmek amacıyla sahip olduğu İSO 9001 
Kalite Yönetim Sistemi belge yenileme 
denetimleri gerçekleştirildi.

TÜRK LOYDU denetçisi Engin Deniz 
tarafından yapılan tetkikte, hazırlanan 
dokümanlar ve uygulamalar incelendi.

Yönetim ve personelin hazır bulun-
duğu açılış ve kapanış toplantısında 
TÜRK LOYDU denetçisi Engin Deniz 
denetim hakkında bilgiler paylaştı. 

Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Yöneti-
mine ve personeline, hizmet safhasının 
her aşamasında kaliteye verilen önem 
ve sisteme sahip çıkılması nedeniyle 
teşekkür etti. 

Meclis Başkanı Kemal Makar kurum 
olarak kalite yönetim sisteminin gerek-
lerinin sağlanması ve kuruma katkısı-
nın azami düzeyde olması için gayret 
gösterdiklerini, sahip olunan belgenin 
geçerliliğinin devam etmesi için hizmet 
kalitesini sürekli arttırmaya çalıştıkla-
rını ifade etti.

Kalite Belgesi Denetimi 
Tamamlandı

Hopa Ticaret ve Sanayi 
Odası'nın organize 
ettiği "Motorlu Kara 

Taşıtları Alım Satım Sorum-
lusu Seviye 5 Sınavı" başarıyla 
tamamlandı ve sertifika tö-
reni muhteşem bir atmos-
ferde gerçekleşti. 

Sevgi dolu bir ortamda, 
kursiyerlerin mesleki ye-
terliliklerini onurlandırmak 
için düzenlenen bu törene 
katılanlar unutulmaz bir 
deneyim yaşadılar.

Hopa Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Baş-
kanı Osman Demircioğlu, 
Meclis Başkanı Kemal Ma-
kar, Yönetim Kurulu Üyesi 
Ahmet Karabulut ve Meclis 
Üyesi Erol Çakır'ın kursi-
yerlere sertifikalarını tak-
dim ettiği bu özel günde, 

başarının coşkusu görül-
meye değerdi. Kursiyerle-
rin heyecanı ve mutluluğu 
emeklerinin karşılığını al-
mış olmanın haklı gururu-
nu yansıtıyordu.

Başkan Demircioğlu, 
sertifika almaya hak kaza-
nan kursiyerlere hitaben, 
meslek hayatlarında başa-
rılarının devamını diledi ve 
onlara, sektördeki zorluk-
larla baş etmek için gerekli 
olan bilgi, beceri ve yetkin-

likleri artırmaları için cesa-
retlendirici sözlerle destek 
oldu.

Tören, mesleki yeterlilik 
sertifikalarının, sektördeki 
başarılarının bir simgesi 
olarak verilmesiyle sona 
erdi. Katılımcılar, yeni ka-
zandıkları yetenekleri ve 
yeterlilikleri kullanarak, 
gelecekte de başarılı işle-
re imza atacaklarına olan 
inançları güçlenmiş bir şe-
kilde törenden ayrıldılar. 

Mesleki Yeterlilik Sertifika 
Töreni Gerçekleştirildi
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Hopa Ticaret ve Sanayi Odası yılın ilk 
meclis toplantısını 12 Ocak günü 
Meclis Başkanı Kemal Makar baş-

kanlığında meclis üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi.

Toplantıda aylık mizanın değerlendiril-
mesi, 2023 EMİTT turizm fuarı yabancı dil 
kursu açılması, yardım talepleri, eksper 
talepleri, tescil talepleri ve odaya kesilen 
faturaların değerlendirilmesi maddeleri 
görüşülerek kararlar alındı. 

Hopa ve Kemalpaşa’da faaliyet gös-
teren sivil toplum kuruluşları 13 
Ocak Cuma günü Hopa Ticaret ve 

Sanayi Odası meclis toplantı salonunda bir 
araya geldi.

Ziraat Odası Başkanı İhsan Seber baş-
kanlığında gerçekleşen toplantıya Hopa 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Osman 
Demircioğlu, Hopa Esnaf ve Sanatkârlar 
Odası Başkanı Samet Cihan, S.S. 08 Motorlu 
Taşıtlar Kooperatifi Başkan Yardımcısı Tur-
han Yılmaz, Şoförler ve Otomobilciler Odası 
Başkanı Turgut Dalkılıç, Hopa Esnaf ve Ke-
falet Kooperatifi Başkanı Osman Küçükali, 
Küçük Sanayi Sitesi Başkanı Yaşar Uzuner, 
Tarımsal Kalkınma Kooperatifi Başkanı 
Harun Vayiç, Muhtarlar Derneği Başkanı 

Nevzat Azaklı ve Atatürkçü Düşünce Derne-
ği Hopa Şubesi Başkanı Hakan Gül katıldı.

Toplantıda bir önceki toplantıda alınan 
kararların değerlendirilmesi, çay kanunu 
tasarısı, çay üreticilerine promosyon veril-
mesi, balıkçılık sektörü ve MR cihazı alın-
ması kampanyası maddeleri görüşülerek 
kararlar alındı.

Gündemin önemli maddelerinden olan 
MR cihazı alınması kampanyası çalışma-
sı hakkında Hopa Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Osman Demircioğlu sivil toplum 
platformuna bilgi verdi. Kampanyanın tüm 
çevrelere duyurulması ve ihtiyaç duyulan 
paranın toplanabilmesi için STK üyeleri ola-
rak iş birliği yapılmasına ve kampanya çalış-
malarına start verilmesine karar verildi. 

Hopa TSO Yılın İlk Meclis Toplantısını Gerçekleştirdi

Hopa ve Kemalpaşa Sivil Toplum Platformu Bir Araya Geldi

Hopa Ticaret ve Sanayi Odası aylık olağan meclis 
toplantısı 1 Şubat Çarşamba günü Meclis Başkanı 
Kemal Makar başkanlığında meclis üyelerin ve oda 

üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.
Toplantıda aylık mizanın değerlendirilmesi, Ticaret 

Bakanlığı, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ziyaretleri, 
ekmek komisyonu toplantısı, evrak imha komisyonu-
nun meclise sunumu, tescil ve terkin talepleri ve odaya 
kesilen faturaların incelenmesi maddeleri görüşülerek 
kararlar alındı. 

Hopa TSO Şubat Ayı Meclis 
Toplantısını Gerçekleştirdi
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Hopa Ticaret ve Sa-
nayi Odası ev sa-
hipliğinde ‘Turizm 

Sektörü İstişare Toplantısı’ 
Atatürk Konferans Salo-
nunda gerçekleştirildi.

Konferansa Artvin İl 
Kültür ve Turizm Müdü-
rü Özner Bilmiş, kurum 
yetkilileri, Hopa Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Ku-
rulu Başkanı Osman De-
mircioğlu, Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Hasan 
Yılmaz, Yönetim Kurulu 
Üyesi Ahmet Karabulut, 
Meclis Başkanı Kemal Ma-
kar, Meclis Başkan Yardım-
cısı Fatih Terbıyık ve sektör 
temsilcileri katıldı. Artvin İl 
Kültür ve Turizm Müdürü 
Özner Bilmiş il turizmi ile 
ilgili istatistikleri açıkladı. 
Artvin’de toplam bakanlık 
tarafından verilen turizm 
işletme belgeli 15,basit ko-

naklama belgeli 16 işletme 
bulunduğunu ayrıca 18 se-
yahat acentesinin faaliyet 
gösterdiğini söyledi.

Doğu Akdeniz Uluslara-
rası Turizm ve Seyahat Fu-
arı (EMITT 2023) hakkında 
değerlendirme yapılarak 
Artvin adına bir stant temin 
edileceği, fuara katılama-
yacak üyelere tanıtım ma-
teryallerini İl Müdürlüğüne 
iletmeleri halinde fuarda 
stantlarda sergileneceği 
bilgisi verildi.

Üyelerin talepleri doğ-
rultusunda turizm sektörü-
ne yönelik eğitimler plan-
lanması ele alındı. 

Konferans sonunda tu-
rizm işletmelerine ‘Sürdü-
rülebilir Turizm Belgeleri’ 
takdim edildi.

Trabzon Danışmanlık Yetkilisi Ali İh-
san Eroğlu ve Denetçi Öykü Armut-
çuoğlu Hopa Ticaret ve Sanayi Odası 

meclis salonunda turizm sektörü ile bir 
araya geldi.

Toplantıya Hopa Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Osman Demirci-
oğlu, Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Kara-
bulut ve turizm sektörü temsilcileri katıldı.

Trabzon Danışmanlık Yetkilisi Eroğlu 

otel işletmelerine sürdürülebilir turizm 
başlığı altında TSE denetimleri, enerji ta-
sarrufu, çevreye duyarlı sistemlerle ilgili 
değerlendirme yaparak danışmanlık hiz-
metleri hakkında bilgi verdi.

Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Demircioğlu geçtiğimiz 
turizm sezonunun verimli geçtiğini ifade 
ederek fiyatların belirli bir standartta ol-
ması gerektiğine dikkat çekti.

Alport Bakü Ticaret Müdürü Hakkı 
Özer, Bonded firma Direktörü Mu-
hammed Topalov ve Trabzon Limanı 

Genel Müdürü Muzaffer Ermiş Azerbaycan 
Bakü’de bulunan Elet Limanı ile ilgili kon-
ferans verdi.

Konferansa Hopa TSO yönetimi ve nakli-
ye sektörü temsilcileri katıldı.

Alport Bakü Ticaret Müdürü Hakkı Özer 

Elet Limanı hakkında sunum yaptı.
Liman işleyişi, kapasite, iş sahaları ve 

işlem ücretleri hakkında gerçekleştirilen 
sunum sonrası soru cevap bölümüne ge-
çilerek alınan ücretler hakkında bilgi verdi.

Sektör temsilcileri Türkiye-Azerbaycan 
lojistik hattı üzerine değerlendirme yapa-
rak çeşitli rotalar oluşturulabileceğini ve 
nakliye ücretlerinde indirim talep etti.

Turizm Sektörü Sorunları ve Çözüm Önerilerini Görüştü

Elet Limanı Konferansı Düzenlendi

İşletmelere Sürdürülebilir 
Turizm Belgeleri verildi

Artvin’de bulunan 
Ticaret ve Sanayi 
Odaları 2023 yılı-

nın birinci müşterek top-
lantısını Arhavi Ticaret ve 
Sanayi Odasının ev sahip-
liğinde 27.01.2023 tarihin-
de gerçekleştirdi.

Toplantıya, Hopa, Art-
vin, Arhavi ve Borçka Tica-
ret ve Sanayi Odası Yöne-
tim Kurulu Başkanlarını, 
Meclis Başkanları ve Mec-
lis Üyeleri katılım sağladı.

Arhavi TSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Atıf Kesim 

ev sahibi olarak kısa bir 
açılış konuşması geçek-
leştirdi ve katılımlarından 
dolayı diğer oda yönetici-
lerine teşekkür etti. 

Daha sonra gündem 
maddelerine geçilerek 
Organize sanayi bölgesi, 
TOBB katkısı ile anaokulu 
yapımı, EMITT turizm fu-
arı ve bölge turizmi, Sarp 
Sınır Kapısı, bölgedeki tır 
kuyruğu, bölgesel olarak 
yapılabilecek sınır ticare-
tinin görüşülmesi ve Mu-
ratlı Sınır Kapısı konuları 
hakkında istişarelerde 
bulunuldu.

Nisan sonunda Hopa’da 
ikinci toplantı yapılma 
kararı alındı.

Artvin Ticaret ve Sanayi Odaları  
Bir Araya Geldi

Hopa ve Kemalpaşa 
STK’ları şubat ayı 
toplantısını gerçek-

leştirdi
Hopa ve Kemalpaşa’da fa-

aliyet gösteren Sivil Toplum 
Kuruluşları 16 Şubat Per-
şembe günü Hopa Ticaret ve 
Sanayi Odası meclis toplantı 
salonunda bir araya geldi.

Açılış konuşmasını yapan 
Küçük Sanayi Sitesi Başkanı 
Yaşar Uzuner, “Merkez üssü 
Kahramanmaraş olan ve 
ülkemizin 10 ilini etkileyen 
depremlerin ve içimizi ya-
kan kayıp haberlerinin derin 
üzüntüsünü yaşıyoruz. Bu 
yaraları birlikte saracağımıza 
inanıyor, depremde hayatını 
kaybeden vatandaşlarımıza 
Allah’tan rahmet, milletimize 
başsağlığı, yaralılarımıza acil 
şifalar diliyoruz” dedi. 

Daha sonra 2015 yılında 

yaşanan sel felaketi sonrası 
Hopa TSO tarafından ku-
rulan ve 6 Şubat tarihinden 
beri depremin yaşanan il-
lerde arama kurtarma çalış-
malarını sürdüren HOPAK 
hakkında Denek Başkanı 
Gökhan Bıyıklı platforma bil-

gi verdi. Toplantı esnasında 
HOPAK’ ın operasyonel şefi 
Emin Üçüncü ile video kon-
ferans gerçekleştirilerek ça-
lışmalar hakkında Sivil Top-
lum Platformu detaylı bilgi 
alındı. Sivil Toplum Platfor-

mu HOPAK’ in çalışmalarını 
takdir ederek her türlü ihti-
yacın karşılanması derneğin 
bundan sonra yürüteceği 
faaliyetlerin desteklenmesi 
yönünde karar verildi.

Gündemin diğer mad-
deleri de ele alınarak mo-

bilyacılar sitesi kurulması, 
ilçede yaşanan trafik ve 
otopark konularında de-
ğerlendirme yapılarak bir 
sonraki toplantıya kadar 
yürütülecek çalışmalar be-
lirlendi.

Hopa ve Kemalpaşa STK’ları Şubat Ayı Toplantısını Gerçekleştirdi

Hopa Ticaret ve Sa-
nayi Odası Aylık 
Olağan Personel 

Toplantısı 3 Mart Cuma 
günü Hopa TSO Genel Sek-
reteri Hamdi Yıldırım baş-
kanlığında meclis toplantı 
salonunda gerçekleştirildi.

Toplantıya Ticaret Sicil 
Müdürü Ebru Kara, Ticaret 
Sicil Müdür Yardımcısı Yü-
cel Altunkaya, Bilgi İşlem 
Sorumlusu Hami Tatar, 
İç Hizmetler Sorumluları 
Şahinaz Topaloğlu, Cansu 
Çelik, Proje Birimi Sorum-

lusu Hüsnü Bıyıklı, Geçiş 
Belgesi Ofisi Sorumluları 
Onur Gümüş, Haldun As-
lıbay, Hakan Köse ve Özge 
Vayiç katıldı.

Toplantıda oda genel iş-
leyiş, geçiş belgesi verileri, 
İSO 9001 Kalite Denetimi 
Süreçleri, personel dilek ve 
temennileri değerlendirildi. 

Hopa TSO Mart Ayı Personel Toplantısı 
Gerçekleştirildi
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Derneği (HOPAK) ile bir araya geldi. Ziyarete Hopa Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Osman Demircioğlu, 
Meclis Başkanı Kemal Makar, Yönetim Kurulu Başkan Yar-
dımcıları Ersan Gedik, Selçuk Balkaya, Hopa Arama Kurtarma 
Derneği Başkanı Gökhan Bıyıklı ve operasyon ekibi katıldı. 

Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Osman 
Demircioğlu yaptığı açıklamada;  “Ekibimizin eğitim ve teknik 
destek anlamında gelişmesi için Hopa Ticaret ve Sanayi Odası 
olarak her türlü desteği vermeye hazırız. Bu zor günlerde feda-
karlıklardan ve arama kurtarma operasyonlarında gösterdikleri 
çaba için kendilerine teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı. 

Hopa Cumhuriyet Başsavcısı Adem Çalış yaptığı açıklamada; 
‘Ülkemizin yaşadığı bu zor günlerde hiç düşünmeden göre-

ve giden operasyon ekibine özverileri, gayretleri ve hayati risk 
taşıyan arama kurtarma çalışmalarında gösterdikleri perfor-
manstan ötürü sizlere tüm milletimiz adına teşekkür eder, 
hayatını kaybedenlere Allahtan rahmet yararlılara acil şifalar 
dilerim.’ İfadelerini kullandı. 

Hopa Arama Kurtarma Ekibi Başkanı Gökhan Bıyıklı yaptı-
ğı açıklamada; ‘İlçemizde yaşanan sel felaketi sonrası kurulan 
derneğimiz bu zamana kadar çeşitli arama kurtarma faaliyet-
lerinde bulunmuştur.  Ekibimiz bölgede Afet ve Acil Durum 
Yönetimi Başkanlığı(AFAD) ile koordineli şekilde hareket ede-
rek olası afet durumlarına her daim hazırlıklı beklemektedir.’  

Siyasi Partilerin Milletvekili 
Adayları Hopa TSO’yu Ziyaret Etti

Milliyetçi Hareket Partisi Artvin Milletvekili Adayı Av. 
Mete Han Özkan, il ve ilçe teşkilatları odamızı ziyaret ederek 
yönetim kurulu başkanı Osman Demircioğlu ve Meclis Üyesi 
Kamil Limoncu ile bir araya geldi.

Ziyarette Başkan Demircioğlu,  iş dünyasının talepleri ve 
sektör sorunları hakkında bilgi paylaşımında bulundu. De-
mircioğlu ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ederek 
seçimlerde başarılar diledi. 

Türkiye İşçi Partisi Artvin Milletvekili Adayı F. Serkan 
Acar, TİP Hopa İlçe Başkanı Tanju Uzun, Parti Meclis Üyesi 
Deniz Öztürk ve TİP gönüllüsü Suat Şimşek ‘in nezaket ziya-
reti gerçekleşti.

Osman Demircioğlu ve yönetim ekibiyle bir araya gelen 
heyet, seçim sürecinde yürüttükleri çalışmaları ve projeleri 
anlatarak, Hopa TSO’ nun desteğini istedi. 

Başkanımız Demircioğlu, konuklarımıza teşekkürlerini su-
narak seçim sürecinde başarılar dileyerek, Hopa’nın gelişimi ve 

kalkınması için ortak çalışma-
lar yapma arzusunu dile getirdi. 

Artvin Bağımsız Milletvekili 
Adayı Sayın Arif Ataman oda-
mıza gelerek Yönetim Kurulu 
Başkanı Osman Demircioğlu ve 
Başkan Yardımcısı Selçuk Bal-
kaya ile istişarelerde bulundu. 

Artvin Turizm Müdürü, EMITT 2023 ve 
Turizm Gelişimi İçin Toplantıda

Artvin İl Kültür ve Turizm Müdürü Özner Bilmiş ve kurum 
yetkilileri odamızı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanı 
Osman Demircioğlu, Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Karabulut 
ve Meclis Üyesi Kamil Limoncu ile bir araya geldi.

Ziyarette bu sene 8 Şubat-11 Şubat tarihleri arasında gerçek-
leştirilecek olan Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat 
Fuarı EMITT 2023 hakkında fikir alışverişi gerçekleştirildi.

Müdür Bilmiş il genelinde yapılan turizm çalışmaları hak-
kında bilgi verdi. 

Başkan Demircioğlu ilimizin turizm potansiyelini daha da 
geliştirmek adına yapılan ortak çalışmalara destek verecek-
lerini ifade etti. 

“Fakültemizle İş Birliği İçinde 
Hareket Edeceğiz”

Artvin Çoruh Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Hüseyin Peker, Dekan Yardımcıları Dr. Öğr. Üyesi 
Cengiz Alaca ve Dr. Öğr. Üyesi İsmail Kurt odamızı ziya-
ret ederek Yönetim Kurulu Başkanı Osman Demircioğlu ve 
Meclis Üyesi Yaşar Akbıyık ile bir araya geldi.

Dekan Peker ilahiyat fakültesi hakkında bilgilendirme 
yaparak fakültede gerçekleştirilen faaliyetlerde iş birliği 
içerisinde hareket ettiklerini belirtti.

Başkan Demircioğlu eğitim öğretimin önemine dikkat 
çekerek ortak projelere destek vermeye devam edecekle-
rini söyledi. 

“Kamu ve Özel Sektör Arasında 
Köprü Olmaya Devam Ediyoruz”

Artvin Ticaret İl Müdürü Bilal Taş odamızı ziyaret ederek 
Yönetim Kurulu Başkanı Osman Demircioğlu, Meclis Başkanı 
Kemal Makar, Yönetim Kurulu Üyeleri Hasan Yılmaz, Ersan 
Gedik ve meclis üyesi Kamil Limoncu ile bir araya geldi.

Ülkemizdeki güncel ekonomik gelişmelerin ele alındığı zi-
yarette Türkiye-Gürcistan arasındaki ticari faaliyetler bölge 
ekonomisine katkıları hakkında istişarede bulunuldu.

Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Osman Demircioğlu kamu kurum ve kuruluşları arasında iş 
birliği içerisinde yürütülecek çalışmaların olumlu sonuçları 

olacağına dikkat çekerek ekonomik hedeflere ulaşma nokta-
sında kamu ile özel sektör arasındaki köprü görevini üstlenen 
odamızın üzerine düşeni yerine getirmeye hazır olduğunu 
vurguladı. 

LÖSEV Hayat Verir
LÖSEV Artvin İl Temsilcisi Funda Yakut odamızı ziyaret 

ederek Meclis Başkanı Kemal Makar, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Ersan Gedik, Ahmet Karabulut ve Meclis Üyesi Tarkan Yılmaz 
ile bir araya geldi.

Ziyarette il temsilcisi Funda Yakut ilçemizde yapılan far-
kındalık çalışmaları ve yardım toplama çalışmaları hakkında 
bilgi verdi. 

Hopa Ticaret ve Sanayi Odası heyeti ziyaretlerinden ötürü 
memnuniyetlerini dile getirerek teşekkürlerini iletti. 

Gümrük Sorunları Ele Alındı
Kaçkar Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürü Sn. Ersin Başa-

ran, Hopa Gümrük Müdürü Sn. Mahmut Aras ve Sarp Güm-
rük Müdürü Sn. Şenol Alkan Hopa TSO’da lojistik sektöründe 
faaliyet gösteren firma temsilcileri ile bir araya geldi. 

Hopa ve Sarp gümrük sahasındaki işleyişin hızlanması ko-
nusunda fikir alışverişi gerçekleştirildi. Bölge Müdürü Ersin 
Başaran, gümrük işleyişin hızlandırılması konusunda ba-
kanlıktan personel talep ettik personel gelmesi durumunda 
işleyişin daha hızlı olacağını aktardı. İthalat yönünde evrak 
bekleyen araçların işleyişin tıkanmasına neden olduğunu dile 
getirerek işlem takipçilerinin zamanında sahada olması ge-
rektiğini belirterek hassasiyet göstermelerini istedi.  

“Saha zemini düzeltilmeli”
Hopa gümrüğü hakkında yapılan değerlendirmede saha 

zeminin son derece kötü olduğu araçların zarar gördüğü 
ifade edildi. Konu hakkında konuşan Hopa Gümrük Müdürü 
Mahmut Aras kendilerinin de durumdan rahatsız olduğunu 
belirterek Hopa Port yetkilileri ile konunun istişare edilmesi 
gerektiğini ifade etti. 

Sektör temsilcileri söz alarak sahada karşılaştıkları aksak-
lıkları aktararak çözüm talebinde bulundular. 

HOPAK Ekibi Tebrik Edildi
Hopa Cumhuriyet Başsavcısı Adem Çalış Hopa Ticaret ve 

Sanayi Odası meclis salonunda Kahramanmaraş merkezli 
deprem felaketi sonrası ilçeye dönen Hopa Arama Kurtarma 

Hopa TSO’ya Ziyaretler Devam Ediyor
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Geçmiş dönem bakanlarından ve 28. Dönem Ak Parti Art-
vin Milletvekili Adayı Sayın Faruk Çelik Hopa Ticaret ve Sa-
nayi Odasını ziyaret etti.

27. dönem Ak Parti Milletvekili Erkan Balta ve Ak Parti il ve 
ilçe teşkilatlarının eşlik ettiği Çelik Hopa TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Osman Demircioğlu, Meclis Başkanı Kemal Makar ve 
meclis üyeleri tarafından karşılandı.

Sözlerine ziyaretlerinden duyduğu memnuniyeti dile geti-
rerek başlayan Yönetim Kurulu Başkanı Osman Demircioğlu 
yaptığı açıklamada 7 aylık görev süresince Sarp Gümrük Sınır 
Kapısında hem bölge müdürlüğü ile hem siyasi irade ile sorun-
ları ele aldıklarına dikkat çekerek Tır geçiş sayılarında rekor 
seviyelere ulaşıldığına değindi. Başkan Demircioğlu Tır parkı 
çalışmalarının devam ettiğini şehirde rahatsızlık duyulan tır 

kuyruklarının dolgu alanı yapılıp şehre kazandırılması gerekti-
ğini vurguladı. Hopa’daki bu sorunun çözülmesi halinde lojistik 
sektörünün derdinin büyük oranda hallolacağını söyledi. Tu-
rizm ile ilgili çalışmalarının devam ettiğini Hopa Kaymakamlığı 
ile ortak yürütülen Ciha Kalesi ile ilgili projenin onaylandığını 
yakın zamanda ihaleye çıkılacağı bilgisini verdi.

Önceki dönem Ak Parti Milletvekili Erkan Balta yaptığı 
açıklamada nazik kabullerinden dolayı Oda yöneticilerine 
teşekkürlerini iletti. Hopa TSO çalışmalarını takip ettiğini ve 
başarılı bulduğunu ifade etti.  Tır parkı ve iç gümrük oluştu-
rulması düşüncelerinin devam ettiğini söyledi. Her türlü des-
tek olmaya devam edeceklerini söyledi.

Aday Faruk Çelik ise ‘Hopa’ya özellikle bakacak olursak 
nasıl yol alınması gerektiğini bir araya gelerek hallolacak ve 

farklılıkların yönetilmesi halinde zenginliğe dönüşecektir. Pe-
riyodik olarak bir araya gelerek iş birliği içerisinde çalışmala-
rımızı sürdüreceğiz’ ifadelerine yer verdi. 

Hopa Belediyesi İle Projeler Masaya 
Yatırıldı

Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Osman Demircioğlu ve Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Ka-
rabulut Hopa Belediyesi’ni ziyaret ederek Belediye Başka-
nı Taner Ekmekçi ve Meclis Üyesi Özdemir Bağdatlı ile bir 
araya geldi.

Ziyarette ilçede yapılan yatırımlar ve projeler hakkında 
fikir alışverişi gerçekleştirildi.  

Başkan Demircioğlu iş birliği ve ilişkilerin geliştirilmesi 
konusunda Hopa Belediyesi ile ortak vizyona sahip olduk-
larına değindi. 

Arhavi TSO İle Bölgenin Sorunları 
ve Çözüm Önerileri Görüşüldü

Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Osman DEMİRCİOĞLU ve yönetim kurulu üyeleri Arhavi 
TSO Yönetim Kurulu Başkanı Arif Kesim ve yönetim kuru-
lunu ziyaret etti.

Artvin ve ilçelerinin sorunlarının ve çözüm önerilerinin 
ele alındığı ziyarette, iki oda arasında bölgenin gelişimi 
konusunda yapılabilecek iş birlikleri hakkında da karşılıklı 
görüş alışverişleri yapıldı.

Görüşme sonunda Hopa TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Osman Demircioğlu yeni dönem çalışmaları için başarılar 
dileyerek, yeni dönemin hayırlı olması temennilerini iletti. 

Hopa TSO Ajara’daydı
Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi Ah-

met Karabulut ve Batum’da ticari faaliyetlerine inşaat sek-
töründe sürdüren oda üyesi İslam Durmuş, Ajara Ticaret 
ve Sanayi Odası’nı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanı 
Giorgi Romanadze ve Başkan Yardımcısı Nugzar Mikaledza 
ile bir araya geldiler. 

Ajara Özerk Bölgesi ve özellikle Batum şehrindeki inşa-

at sektörüyle ilgili fikir alışverişi gerçekleştirilen ziyarettin 
ardından Ahmet Karabulut ev sahibi oda başkanı ve vekili-
ne misafirperverliklerinden dolayı teşekkür etti. 

Sarp Mülki İdare Amirliği’ne Atanan 
Ayaz Ziyaret Edildi

Hopa Ticaret ve Sanayi Odası heyeti, Sarp Mülki İdare Amir-
liği’ne atanan Göktuğ Kaan Ayaz’ı makamında ziyaret etti.

Ziyarete Yönetim Kurulu Başkanı Osman Demircioğlu, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Selçuk Balkaya, Ersan 
Gedik, Meclis Üyeleri Bünyamin Merttürk, Batuhan Dalkılıç 
ve Hakan Vayiç katıldı.

Yönetim Kurulu Başkanı Osman Demircioğlu Oda olarak 
lojistik ve gümrük komisyonculuğu sektörlerine yönelik 
yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdi.

Sarp Gümrük kapısında dönem dönem yaşanan aksama-
lar hakkında fikir alışverişi gerçekleştirilen ziyarette Uk-
rayna savaşı sonrası bölgede oluşan uzun tır kuyruklarının 
önlenmesi için kurumlar arası iyi ilişkilerle birlikte hareket 
edilmesinin önemine vurgu yapıldı.

Hopa TSO heyeti Sarp Mülki İdare Amiri Göktuğ Kaan 
Ayaz'a görevlerinde başarılar dileyerek ziyareti sonlandırdı. 

Ziraat Odası’nda Yeni Dönem Başladı
Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Osman Demircioğlu ve meclis üyeleri Hopa Ziraat Odası 
Başkan Olcay Muti ve oda yöneticileri Ferdi Gümüşkaya ve 
Dursun Ali Koyuncu ile bir araya geldi.

Hopa Ticaret ve Sanayi Odası’ndan Kurumlara Ziyaretler
Ziyarette Başkan Muti, Hopa ve Kemalpaşa’daki ziraat 

odasının çalışmaları ve gelecek dönem hayata geçirmek is-
tedikleri projeleri hakkında bilgi verdi.   

Başkan Demircioğlu, Hopa Ziraat Odası seçimlerini ka-
zanan Başkan Olcay Muti ve ekibine başarılar dileyerek sivil 
toplum kuruluşları olarak bölgesel gelişmenin sağlanması 
için dirsek temasında bulunmanın önemine dikkat çekti. 

Geçiş Belgeleri Dağıtımının Sağlıklı 
İşlemesi İçin Görüşmeler Yapıldı

Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Osman Demircioğlu ve Başkan Yardımcısı Selçuk Balkaya 
Ankara temasları kapsamında Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 
Uluslararası İlişkiler Daire Başkanı Hasan Boz’ u ziyaret etti.

Ziyarette, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığınca yayımlanan 
Geçiş Belgesi Dağıtım Esasları ve Rusya Federasyonu-Ukray-
na krizi başta olmak üzere son gelişmeler hakkında istişare 
yapıldı. Geçiş Belgesi dağıtım işlemlerinin sağlıklı bir şekilde 
sürdürülmesi amacıyla görüş alışverişinde bulunuldu. 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Uluslararası İlişkiler Daire 
Başkanı Hasan Boz ziyaretlerinden dolayı Hopa TSO yöne-
ticilerine teşekkür etti. 

Dünya Gümrük Günü Etkinliği 
Gerçekleştirildi

Hopa Ticaret ve Sanayi Odası, Sarp Gümrük Müdürlüğü 
ev sahipliğinde düzenlenen ‘Dünya Gümrük Günü’ etkin-
liğine katıldı.

Etkinliğe Kemalpaşa Kaymakamı Mesut Coşkun, Kaçkar 
Gümrük Bölge Müdürü Ersin Başaran, Hopa İlçe Emniyet 
Müdürü Hasan Cavit, Kemalpaşa İlçe Emniyet Müdürü 
Başkomiser Şenol Varer, Sarp Emniyet Şube Müdürü Baş-
komiser Ali Berkant Topaloğlu, Hopa Liman Başkanı Fuat 
Derviş Solak, Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Ku-
rulu Başkanı Osman Demircioğlu, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcıları Hasan Yılmaz, Selçuk Balkaya, Yönetim Kuru-
lu Üyeleri Ersan Gedik, Ahmet Karabulut, Meclis Başkan 
Yardımcısı Fatih Terbıyık, Meclis Üyeleri Kamil Limoncu, 
Bünyamin Merttürk, Türkiye, Gürcistan gümrük yetkilileri 
ve gümrük personelleri katıldı.

Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Osman Demircioğlu yaptığı açıklamada;

‘Dünya Gümrük Günü vesilesiyle gümrük yetkililerimiz 
ile birlikteyiz. Gece gündüz demeden Hopa ve Kemalpa-
şa’ya verdikleri hizmetlerden dolayı teşekkür ediyoruz. 
Tüm çalışanlara başarılar diler yönetim ve meclisimiz adı-
na gümrük günlerini kutlarım’ ifadelerini kullandı. 
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oyunu belki de, “Yeni İstanbul” 

gazetesine gazeteci yazar 

sevgili üstadım Üstün İnanç 

Abi’min sayesinde adım attım. 

Gazetecilik merdivenlerinin 

en alt basamağı olan “Pkaj” 

bölümünde başladım 

yolculuğuma.

Zaman hızla akıp gitti ve 

kendimi Sabah Gazetesi’nde 7 

yıl sürecek bir maceranın içinde 

buldum (1986-1993 Page-Pigaj). 

Ardından, Meydan Gazetesi’nde 

(istihbarat) 1 yıl geçirdim (1994 

Sayfa Sekreterliği). Ayrıca, 

Hürriyet Gazetesi’nde 6 yıl 

(1994-2001 Fame-Magazin 

Muhabiri), Milliyet’te 6 yıl 

(2001-2006 Muhabir, Görsel 

Yönetmen) ve Yeni Şafak 

Gazetesi’nde 4 yıl (2006-2010 

Muhabir, Görsel Yönetmen) 

olmak üzere farklı görevlerde 

yer aldım. 2011 yılı itibariyle 

“Sürekli Basın Kartı” sahibi 

olarak serbest gazeteciliğe 

adım attım. Sosyal 

hayatta da aktif 

olarak yer aldım. Artvinliler 

Hizmet Vakfı Üyesi, İstanbul 

Artvin Dernekler Federasyonu 

Danışma Kurulu Üyesi, Sivil 

Toplum Kuruluşları’nda çeşitli 

sosyal görevler üstlendim. 

Aynı zamanda 08 Artvin, 53 

Rize Dergilerinin Sahibi ve 

Genel Yayın Yönetmeni, TOKİ 

Haber, Laz Dergisi Nena gibi 

ulusalda yayın yapan 100’e yakın 

dergilerin koordinatörlüğünü 

üstlendim. Günümüzde 

ise TURSAB Enformasyon 

Memurluğu Başarı Belgeli 

bir turizimciyim. İstanbul’da 

faaliyetlerini sürdüren “Mart 

Reklam” Şirketinin sahibi eşim 

Beyhan Hanım ile mutlu bir 

yaşamımız var.  Arkun Deniz 

(Elektrik-Elektronik), Mert Berkan 

(Uluslararası işletme) üniversitede 

okuyan 2 de oğlumuz var.

İş hayatınıza nasıl başladınız?
Türkiye’deki gazetecilik 

söz konusu olduğunda, 

ilk düşündüğümüz zorlu 

çalışma koşulları, ekonomik 

belirsizlikler, ifade özgürlüğü ve 

taraflı gazetecilik oluyor. 25 yıl 

boyunca yürüttüğüm gazetecilik 

mesleğinde, maalesef ekonomik 

rahatlığa kavuşma şansım 

olmadı. Meslektaşlarımdan 

bazıları için de, bizim 

dönemimizin ana belirgin 

özelliği “sadece karnımızın 

doymasıydı.”

O dönemlerde, gazetecilikte 

etik, saygı ve ahlak hala 

mevcuttu. Gazeteci, tarafsız 

bir duruş sergilerken aynı 

zamanda halkın, çevrenin ve 

sokakların yanında yer alırdı. 

Ancak bugüne geldiğimizde, 

dilimiz döndüğünce söyleriz ki, 

izler karışmış, kimin eli kimin 

cebinde bilinmez hale gelmiştir.

Öte yandan, gazetecilik, halkla 

olan ilişkileri de güçlendiren bir 

alan. Ben de bu deneyimlerimle, 

Kemalpaşa’da “MAKRİYAL 

TRAVEL” adını verdiğim turizm 

acentası ile yeni bir sektöre adım 

atmış oldum.

Sektörünüz hakkında bilgi 
verir misiniz?

Artvin’in yöneticileri, 

Valisi, Belediye Başkanları, 

esnaf ve Ticaret Odası 

Temsilcileri, şehrin ekonomik 

kalkınması hakkında 

yaptıkları konuşmalarda 

“Artvin’in geleceği eğitim ve 

turizme dayalı” şeklinde ifade 

ediyorlar. Bu inanç, beni de 

burada turizme yönelmeye 

teşvik etti. Bu vizyonu hayata 

geçirebilmek için planlı ve 

kararlı adımlar atılması gerektiği 

aşikar. Eğer “Artvin, eğitim ve 

turizm merkezi” olacaksa, bu 

sektörlerin yanı sıra madencilik 

faaliyetlerine izin verilmemeli. 

Çünkü madencilik, turizmin ve 

eğitimin sürdürülebilirliği için 

ciddi bir tehdit oluşturabilir.

Sibel Çakır’ın sahibi olduğu 

B2 Belgeli Çakıroğlu Seyahat 

ile iş ortaklığı kurarak, TURSAB 

Belgeli “MAKRİYA TRAVEL” 

adı altında ‘paket tur’ hizmeti 

sunmaktayız. Bu hizmet, adeta 

bir A’dan Z’ye turizm hizmeti 

sunmaktadır. Bazı durumlarda 

ise, hizmetimiz sadece ulaşımın 

sağlanması ile sınırlıdır. 

Firmanız hakkında bilgiler 
verir misiniz?

2019 yılında Makriyal 

Turizim Seyahat Limited 

Şirketi’ni kurduk ve Kemalpaşa 

merkezli olarak Rent A Car 

hizmeti vermeye başladık. 

25 yıl Ulusal basında aktif görev yapmış gazeteci, günümüzün 
turizmcisi Ramazan Balcıoğlu ile çok sıcak bir söyleşi yaptık.

Gazeteci-Turizmci, Hopa Ticaret Odası  
Basın Sorumlusu Ramazan Balcıoğlu: 

“Umut Hep Var Olacak”

“Artvin Turizm 
ve Eğitim ile 
kalkınacak”

Kendinizi tanıtır mısınız? 
1967 yılında, Karadeniz’in incisi Hopa’da 

dünyaya geldim. Eğitim hayatımın ilk adımlarını 

Kemalpaşa’da attım. Ortaokulu bitirdikten sonra 

lise eğitimim için Rize’ye yöneldim. İnşaat 

Mühendisliği’ni kazanmamla birlikte içimde 

hep var olan “gazeteci olacağım” hayali beni 

başka bir serüvene sürükledi. Ailemden habersiz, 

İstanbul’un kalabalığında kayboldum. Hayatın bir 
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Sonra, halkın büyük bir ihtiyacını 

karşılayan büyükşehirlere yolcu 

taşımacılığına geçiş yaptık. Otobüs 

işletmecileri olan Lüks Karadeniz, 

Ali Osman Ulusoy ve Prenskale’nin 

Kemalpaşa’daki acentelerini açtık. 

Kemalpaşa’ya kalpten bağlı olan, 

halkına yardım ve desteklerini 

esirgemeyen iş ortağım Atan Çakır 

ve Sibel Çakır’ın büyük çabalarını 

ve emeklerini burada anmadan 

geçemem. Yeni ilçe Kemalpaşa’nın 

en önemli ihtiyaçlarından biri olan 

Rize ve Trabzon servislerini de 

Kemalpaşa’ya getirdik.

Artık hastalar, acil işleri olanlar, 

öğrenciler ve yaşlılar, evlerine 

sadece 10 dakika mesafede olan 

servislerle ulaşabilecekler. Bu, 

halkımızın yaşam kalitesini önemli 

ölçüde artıracaktır.

Sektörde gördüğünüz eksiklikler 
nelerdir?

Artvin, doğal güzellikleri, zengin 

florası ve faunası, tarihi ve turistik 

özellikleriyle adeta cennetten 

bir parça. Turistler, bu yeşilin 

mükemmelliği için Artvin’e akın 

ediyorlar. Ancak Artvin’in hemen 

üstünde Cerattepe’deki madencilik, 

huzurlu şehir Şavşat’taki HES ve 

Taş Ocakları faaliyetleri, “Turizm ve 

Eğitim kenti” vizyonuyla çelişiyor. 

Eğer Artvin turizmle gelişecekse, 

doğayı tahrip edici ve rant amaçlı 

projelerden uzak durması gerekiyor.

Ekoturizm, gezilen doğal alanların 

ve çevrenin korunması, yerel 

halkın ekonomik standartlarının 

yükseltilmesi anlamına geliyor ve 

bu anlayışın daha da geliştirilmesi 

gerektiğini savunuyorum. Turizm 

sektörü, hizmet odaklı bir yapıya 

sahip olduğundan, kaliteli aşçılık, 

garsonluk, kat hizmetleri, restoran 

yönetimi gibi mesleklerde talep 

olacaktır. Bu konuda üniversiteler ve 

Ticaret Odaları, eğitim programları 

ve kurslar düzenleyerek katkı 

sağlayabilirler. 

Bu sektörde çalışacak olan 
gençlere önerileriniz var mıdır?

Bu noktada, “Hangi gençlere?” 

demeliyiz.  Yani aktif eğitim veya 

iş hayatına dahil olmayan gençlere 

odaklanmalıyız. Türkiye’deki 

17-24 yaş arası gençlerin neden 

okuyamadıkları veya çalışamadıkları 

konusunda derinlemesine bir 

sorgulama yapmalıyız. Ardından, 

özel sektör, devlet, üniversiteler, 

yerel ve uluslararası sivil toplum 

kuruluşlarının, gençlerin ve 

çocukların 21. yüzyıl becerilerini 

kazanmaları, sosyal uyumu 

sağlamaları üzerine projeler üreten 

işletmelerin turizm sektöründe 

başarılı olacağına yürekten 

inanıyorum. MAKRİAL TRAVEL 

ailesi olarak, yoğun rekabetin henüz 

hissedilmediği bir yer olan Artvin’de 

hizmetlerimizi devam ettiriyoruz.

“Dünyanın en çok ziyaret edilen 

100 kenti” listesinde yer alacak 

dört Türk şehrinden biri olmayı 

hedefliyoruz. Son söz; Sektöre 

katılacak gençlerin turizmi tam 

anlamıyla benimsemiş olmaları 

gerekir.

Hopa TSO hakkında 
düşünceleriniz, önerileriniz var 
mıdır?

Bulunduğumuz ilçede, hizmet 

verme tutkusuyla birbirinden 

değerli girişimcilerle yarışan bir 

ortamda, Hopa Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetimi’nde yer almaktan 

dolayı büyük bir memnuniyet 

duyduğumu belirtmek isterim.

Başkan Osman Demircioğlu’nun 

ilk günden beri vurguladığı gibi 

“Değişimin zamanı geride kaldı, 

artık gelişim zamanı” diyerek 

ilerlemekteyiz. 

Kemalpaşa ve Hopa iş dünyasının, 

sorunların üstesinden gelme 

konusunda önemli bir bilince sahip 

olduğunu gözlemliyorum.

Meselelerin masaya yatırılması 

ve çözüm yolunun kolektif bir 

yaklaşımla aranması, ayrıca 

gelir-gider tablosunun her ay 

halka açık bir biçimde sunulması 

Hopa TSO’nun güvenilirliğini 

güçlendiriyor. İşte bizim de 

hedeflediğimiz yönetim modeli tam 

olarak bu.

Teşekkür ederim.
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Kendinizi tanıtır mısınız?
Her ne kadar sert iklimi ve buz 

gibi havasıyla tanınsa da, yılın 

çoğunluğunu işlerine adamış 

sıcakkanlı insanların memleketi olan 

Erzurum’da, 1981 yılında dünyaya 

geldim. Babamın iş dolayısıyla 

Ankara’ya taşınmamızla birlikte, 

bu şehirde hem ilkokul hem de 

ortaokul eğitimimi tamamladım. 

Babamın tekrar Erzurum’a dönüşü 

ile liseyi bu soğuk ama samimi 

şehirde tamamladım. Cana yakın, 

geniş yürekli Atan Çakır ile bir 

arkadaş ortamında tanıştım ve 

bu sıcak kanlı adamla evlendim. 

Karadeniz’in dalgalı ve hırçın 

sularına zıt bir şekilde, içten ve 

güzel yürekli insanların yaşadığı 

Hopa’ya gelin gittim. Hopa’da geçen 

23 yıl boyunca buranın bir parçası 

olduk ve herkes tarafından tanındık. 

Elvan ve Kuzey adında iki güzel 

çocuğumuzla beraber, bu hırçın ve 

aynı zamanda sıcakkanlı şehirde 

hayatımıza devam ediyoruz.

İş hayatınıza nasıl başladınız?
Hızla akan zamanın içinde, 

durmak bilmeyen ve her anını işine 

adayan eşim Atan Çakır’ın yanında 

yer almalı, onun emeklerine destek 

olmalıydım. Bu düşünce ile 2018 

yılında ‘Çakıroğlu Seyahat Limited 

Şirketi’ni kurarak, iş dünyasına 

adım attım. Hopa’da benzer iş 

kollarıyla uğraşan yüzlerce şirket ile 

rekabet etmek zorundaydık. Fakat, 

bir kadın olarak, dik ve kararlı bir 

şekilde ayakta durduğumu belirtmek 

isterim. Nakliye sektöründe yaşanan 

büyüme ile birlikte, bir dizi sorun da 

çözüm bekliyordu. Eşim Atan Çakır 

ile birlikte alınan yeni bir kararla 

2019’da turizm sektörüne giriş 

yaptık. Bu sektörü benimsemiş biri 

olarak, Gazeteci-Turizmci Ramazan 

Balcıoğlu’nu da ekibimize dahil ettik. 

Karadeniz’in kültürel iç mimarisi ile 

bezenmiş, yeni ilçe Kemalpaşa’daki 

en zarif ofisimizi halkımıza sunduk. 

“MAKRİYAL TRAVEL” adı altında 

TURSAB belgeli ve B2 lisansına 

sahip turizm acentamız, iç ve dış 

turizm faaliyetlerine başlamış oldu. 

Kemalpaşa halkının ihtiyaçları 

doğrultusunda Prenskale, Ali Osman 

Ulusoy gibi firmaları da bünyemize 

dahil ettik. Artık her 30 dakikada 

bir Rize-Trabzon arası seferlerimiz 

bulunmaktadır. Sağlık turizmi 

kapsamında, Çakıroğlu Seyahat 

olarak kendi araçlarımızla Trabzon, 

Ordu ve Samsun’daki Medical 

Park ve İmperial Hastanelerine 

Gürcü vatandaşlarımızın ulaşımını 

sağlamaktayız. Ayrıca Lüks 

Karadeniz, Ali Osman Ulusoy otobüs 

firmalarının şehirlerarası otobüs 

biletlerini de kesmekteyiz. Tüm 

bunların yanı sıra, Sarp Köyü’nde 

kendi adıma ait olan “Sibel’in 

Mutfağı” isimli bir kafeteryam 

bulunmaktadır.

Sektörünüz hakkında bilgi verir 
misiniz?

Çok çeşitli alanlarda faaliyet 

göstermekteyiz. Küçük ölçekli 

nakliye sektöründe, sekiz araçlık 

bir filoya sahibiz. Bu rekabetin 

sert olduğu sektörde, yılların bize 

kazandırdığı tecrübe sayesinde 

profesyonel ve deneyimli 

ekiplerimizle kaliteli hizmet 

sunuyoruz. Yeni girişimimiz olan 

turizm sektörüne geldiğimizde, 

turizmin bir destinasyon üzerindeki 

sosyal, kültürel, ekonomik ve 

çevresel etkileri göz ardı edilemez. 

Yerel halkın bu etkileri olumlu veya 

olumsuz algılaması, bölgedeki 

turizm faaliyetlerinin sürekliliği 

açısından büyük önem taşımaktadır. 

Özellikle doğa tabanlı turizm 

konusunda önemli bir noktada yer 

alan Artvin’deki halkın, turizme karşı 

bilgi ve becerilerinin geliştirilmesi 

gerekmektedir. Artvin turizmine 

olan bakış açım; Artvin’de yaşayan 

halkın turizmin ekonomik, sosyal, 

kültürel ve çevresel etkilerini olumlu 

bir şekilde karşıladığı ve turizmi 

desteklediği yönünde olup, bunu 

gururla belirtmek isterim.

Firmanız hakkında bilgiler verir 
misiniz? 

Nakliye alanında Çakıroğlu 

Seyahat adıyla, turizm sektöründe 

ise Makriyal Travel markasıyla 

faaliyet gösteren iki adet 

şirketimiz bulunuyor. Nakliye 

hizmetleriyle bölgenin öne 

çıkan firmaları arasında yer 

alıyoruz. Uluslararası lojistik 

hizmetlerini kaliteli ve verimli 

bir şekilde sürdüren şirketimiz, 

özellikle Gürcistan, Azerbaycan ve 

Rusya’ya gerçekleştirilen ithalat 

ve ihracat yük taşımacılığında 

en mükemmel hizmeti sunmayı 

hedefliyoruz. TURSAB belgeli, 120 

koltuk kapasiteli turizm paketli 

araçlarımız ve 10 kişilik profesyonel 

Farklı bir kültürden gelerek, Hopa’ya kısa zamanda adapte olan, 
içimizden biri, iş kadını Sibel Çakır’ı sizlere buluşturuyoruz.

Özgüvenli, iyi bir anne, günümüzün iş kadını Sibel Çakır 
“Turizm ile kalkınacağız”

“Her şey 
yaşadığımız 

şehrin 
güzelleşmesi 

için!”
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ekibimizle birlikte “Makriyal Travel” 

olarak hem Türkiye içinde hem 

de yurtdışında turizm hizmetleri 

sağlıyoruz.

Sektörde gördüğünüz eksiklikler 
nelerdir?

Her iki sektörü de ayrı ayrı ele 

almak niyetindeyim. Özellikle 

uluslararası nakliye sektöründe, 

ihracat sürecine dahil olan kamusal 

ve özel sektör aktörleri arasındaki 

koordinasyonun etkin bir biçimde 

sağlanması gerekmektedir. 

Bunun eksikliği nedeniyle Sarp 

Sınır Kapısı’nda tıkanıklıklar ve 

kopukluklar yaşanabiliyor. Hopa 

ve Kemalpaşa’nın stratejik coğrafi 

konumu, sağlamış olduğu avantajlar 

ışığında, bir transit ticaret merkezi 

haline getirilmesi ve “Serbest 

Bölge” statüsü kazandırılması 

hedeflerimizin en önceliklilerinden 

biri olmalıdır.

Turizm Sektörüne gelecek olursak; 

Artvin, doğası, florası, faunası, 

tarihi ve turistik yapısıyla adeta 

bir cenneti andırıyor. Farklı turizm 

türlerinin birbirine entegre edilerek, 

sürdürülebilir çevre bilincinin 

öncelikli tutulduğu, alternatif 

turizm odaklı bir “Turizm Master 

Planı” hazırlanması kaçınılmaz bir 

gerekliliktir.

 

Bu sektörde çalışacak olan 
gençlere önerileriniz var mıdır?

Günümüz gençleri, hangi 

sektörün veya işin kendileri için 

en uygun olduğunu belirlemekte 

ciddi zorluklarla karşılaşıyor, bunun 

farkındayım. Elbette, eğitim burada 

önemli bir rol oynuyor. Özellikle 

lojistik sektörüne yönelmek 

isteyenler için; sektörün tam olarak 

ne olduğunu anlamak, hangi 

firmaların sizin beklentilerinizi 

karşılayabileceğini tespit etmek ve 

bu doğrultuda gerçekçi hedefler 

belirlemek gerekmektedir. Bu adımlar, 

başarıya giden yolun temel taşlarını 

oluşturduğunu düşünüyorum.
Turizm sektörüne gelecek olursak, 

bu mesleği seçerken ilk önce içten 

bir “Ben turizmci olacağım” kararlılığı 

gerekir. Farklı disiplinlerde eğitim 

almış olsalar bile turizm sektöründe 

başarıya ulaşan pek çok kişi vardır. 

Ayrıca, her meslekte olduğu gibi, 

turizmde de alaylılık durumu söz 

konusudur. Ancak, alaylı-okullu 

tartışmasına girmeden, sektörün genel 

anlamda güçlendirilmesi gerektiğini 

vurgulamak önemlidir. Eğitimsiz, 

ancak sektörde deneyim kazanarak 

yetişen kişiler, sektörel yeterlilik 

açısından belki zayıf olabilirler, ancak 

pratiklik yönünden büyük bir avantaja 

sahiptirler. Bu durumun farkında 

olmak, sektöre adım atacak gençler 

için önem arz eder.

Hedefleriniz nelerdir?
Belki de kâşif ruhlu bir vizyonum 

yok. Sadece sağlık dolu, huzurlu 

ve dingin bir yaşamın kapılarını 

aralamak benim için yeterli. Elbette, 

insanların hedefleri, bir kitap kaleme 

almak, ideal beden ölçülerine sahip 

olmak veya üst düzey bir yöneticilik 

pozisyonuna tırmanmak gibi çeşitli 

boyutlarda şekillenebilir. Ancak, 

yurdumuz bugün, hem sosyal 

hem de ekonomik açıdan, sert bir 

dalganın içinde çırpınıyor. İnsanlar 

temel ihtiyaçlarını karşılamak için 

çırpınıyor. Bu bağlamda, kişisel bir 

beklentimden ziyade, ulusumun 

huzur içinde ve güvenli bir ülkede 

yaşaması önceliğim. Servetin 

bolluğunun da ötesinde bir anlamı 

yok. Hedefim; bir nebze daha huzur 

dolu bir yaşam sürdürebilmek!

Hopa TSO hakkında 
düşünceleriniz, önerileriniz var 
mıdır?

Bu kutsal yükümlülüğü 

Değişim ve Gelişim Grubu 

olarak taşıdığınızda, var olan 

veya potansiyel olarak karşımıza 

çıkabilecek problemlerin üstesinden 

başarıyla geleceğinize yürekten 

inanıyorum. Hopa ve Kemalpaşa’nın 

kayda değer bir ticari potansiyeli 

olduğunu da vurgulamadan 

geçemem. TSO’ya kayıtlı tüm 

firmalar, küçüğünden büyüğüne, 

her biriyle tek tek ilgilenilmeli, var 

olan sorunları tespit edilmeli ve 

ortak çözüm yolları aranmalı, bu 

görüşe tüm kalbimle katılıyorum. 

Örneğin, Kemalpaşa’yı günlük 

olarak ziyaret edenlerin sayısı 3 bini 

aşmakta, bu durum birçok esnafın 

yüzünü güldürmektedir. Ancak ne 

yazık ki, Gürcü vatandaşlarımız 

tuvalet sıkıntısı, yağmurda 

sığınacak bir yer bulamama, 

dinlenme banklarına olan ihtiyaç 

gibi sorunlarla karşı karşıya. Bu 

noktada TSO olarak soruna çözüm 

getirebiliriz!

Teşekkür ederim. 
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TÜRSAB Doğu Karadeniz Bölge Temsil 
Kurulu Başkanı Volkan Kantarcı, son 
yıllarda özellikle Arap turistler Doğu 

Karadeniz bölgesine yoğun ilgi gösterdiği-
ni belirterek bölgedeki turizm destinasyon 
yerlerinin giderek arttığını kaydetti.

Doğu Karadeniz Bölgesinin sadece doğal 
güzellikleriyle değil tarihi değerlerle de öne 
çıktığını hatırlatan Kantarcı, özellikle son 
yıllarda ören yerlerine yapılan restorasyon 
çalışmalarına dikkat çekti. 

Kantarcı, Sümela’nın yanı sıra bölgede 
tarihi alanlarda yapılan restorasyon ça-
lışmalarının bu sezonki ziyaretçi sayısını 
artıracağını ümit ettiklerini ifade ederek, 
“Bölgemize Arap turistlerin tercih yerleri 
her geçen gün biraz daha artıyor. Geçmiş 
dönemlerde daha az uğradıkları destinas-
yonlar yerlerini son yıllarda daha fazla zi-
yaret ediyorlar. 

Mesela Giresun Kuzalan Şelalesi, Mavi 
Göl buralara pandemi öncesine göre baktı-
ğımız zaman ziyaretçi sayısı çok azdı. Çevre 
düzenlemesiyle birlikte buralara ilgi daha 
artıyor. Gümüşhane’de çok güzel tarihi 
değerlerimiz var. Limni Gölü, Karaca Ma-
ğarası, Torul Seyir Terası, Tomara Şelalesi 
ön plandaydı. 

Son dönem yapılan restorasyon çalış-
masıyla İmera Manastırı, Krom Vadisindeki 
belli kiliseler ön plana çıkıyor. Gümüşha-
ne'deki Satala antik kentindeki çalışmalar, 
Bayburt Kalesi'nin restorasyon süreci ta-
mamlandı, bölgemize ciddi katkı sağlıyor” 
dedi.

Doğu Karadeniz Sadece Doğasıyla 
Değil Tarihiyle De Öne Çıkıyor

Doğu Karadeniz Bölgesinin sadece ye-
şiliyle değil tarihi ören yerleriyle de öne 
çıktığını ifade eden Kantarcı, “Doğu Ka-

radeniz, yeşili, şelaleleri, dereleri, gölleri, 
dağları, yaylalarından ziyade tarihi yapıla-
rıyla da öne çıkıyor. Tarihi yerlere yapılan 
restorasyon çalışmaları sayesinde buralara 
tercihi artıyor. 

Dolayısıyla doğal güzellikler ve tarihi 
yapılar bölgenin cazibesini daha artırıyor. 

Yine bölgemizde Fırtına Vadisinde Kaçkar 
Dağlarında yaylalar çok ön plana çıktı. Sos-
yal medyada bu anlamda paylaşımlar bu-
raları daha tanınır hale getiriyor. Bölgede 
seyahat acente sayısına bağlı olarak tanıtım 
çalışmaları artıyor. Artvin’e butik turlar 
önceden sadece yaz aylarında yapılıyordu 

artık Mayıs ayı itibariyle hareketlenmeye 
başladı. 

Bu sezon dış pazar sayısında kesinlikle 
artış olacaktır. DHMİ sivil havacılık uçuş 
planlamaları olsun seyahat acenteleri olsun 
şimdiden yaptırdıkları ön rezervasyonlarda 
bu yoğunluk gözüküyor” diye konuştu.

Doğu Karadeniz, Geçen Yıl 15 Ülkeye Bal Gönderdi
Doğu Karadeniz, geçen yıl 15 ülkeye bal gönderdi. 

Doğu Karadeniz’den 2022 yılında, 15 ülkeye 2 mil-
yon doları aşkın bal ihracatı gerçekleşti. 

Doğu Karadeniz İhracatçılar Birliği Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Ahmet Hamdi Gürdoğan, bölgelerinden 
geçen yıl 15 ülkeye 852 ton bal ihraç edildiğini söyledi.

2 milyon 65 bin dolarlık kazanç
Söz konusu ürünün dış satımından 2 milyon 65 bin dolar 

kazanç sağlandı.
ABD, Birleşik Arap Emirlikleri ve Birleşik Krallık ihracatı 

önde
Gürdoğan, ABD, Birleşik Arap Emirlikleri ve Birleşik 

Krallık’ın en fazla bal gönderilen ülkeler olduğunu kay-
detti.

İhracata yeni ülkeler katıldı
Gürdoğan, bal ihracatında ülke çeşitliliğinin arttığına 

işaret ederek, bu kapsamda önceki yıldan farklı olarak Ür-
dün, Kanada ve İsrail’e de ihracat yapıldığını ifade etti.

Balın bölge açısından önemli bir ihraç ürünü olduğunu 
aktaran Gürdoğan, 

“Bal ihracatımız koronavirüs salgını döneminde dahi 
pozitif artışını sürdürdü. Önceki yılı da geçen yılı da güzel 
rakamlarla tamamladık. Bu yıl da bal ihracatımızın katla-
narak artacağına inanıyoruz” dedi.

Doğu Karadeniz’de Turizm Destinasyonları Artıyor


